

# Kalajoen Rotaryklub

## Vuodenteema "Näytä tietä"

Nouda uusi  
Topi-keittiökirja.

Kalajoentie 43, Kalajoki  
Puh. (08) 469 5537

**T LATTIA  
SISUSTUS**

Marttilantie 41, 85100 Kalajoki  
0400 - 977 097 / Esa Fors

ferrai alucast oy  
ALUMIINISEOSVALUT

ferrai components oy  
TERASKOMPONETIT

ferrai marketing ltd oy  
KANSAINVÄLISET TOIMINNOT

W.B.(Bill) Boyd  
Presidentti,  
Rotary International 2006-07

Hyvät Kalajoen Rotarit Rotary on hyvin paljon enemmän kuin siensa summa. Jokainen rotaryohjelma -klubi- ja piiritoiminnot, stipendit, nuorisovaihto, suuret monitahoiset humanitaariset ohjelmat -palvelee eri tarkoitusta. Kaikki klubit eroavat toisistaan ja tämä on puolisuoson voimamme.

Yhdessä osoitamme maailmalle, että parempi tulevaisuus on kaikkialla mahdollinen ja että antelias mieli, suvaitsevaisuus ja erilaisuuksia kohtaan sekä korkeat moraaliset arvot eivät ole esteitä raanteen menestykseen.

Eettisiä haasteita täynnä olevassa maailmassa jossain yhteistyö maiden välillä ja suvaitsevaisuus erilaisuuksia kohtaan ovat rauhallista elintärkeitä, rotary on arvokas esimerkki vaakaastakokonaisuudesta kansainvälisestä yhteistyöstä sekä yhdistävää paahtoisuuteen.

Vuodenteeman rotaryvuodelle 2006-07 -Näytä tietä- ilmaisee vakaumuksen siitä, että rotareilla on voimaa toteuttaa muutoksia maailmassa. Yhteensä 1,2 miljoonaa rotaria voivat toveruuden ja palvelusuorituksen kautta näyttää tietä valoisampaan tulevaisuuteen.

Tämän päivän maailma tarvitsee sankareita, ei kuuluisuuksia. Kaikki rotarit ovat valittuja kiireisiä ihmisiä, jotka pyrkivät tekemään parhaansa. Hiljaisesti ja tuhansin eri tavoittein kentelemme paremman, terveellisemmän ja turvallisemmän maailman aikaansaamiseksi.

Vankkavakaumuksen, että mei-

dän rotarien pitäisi palvelutehtävien valinnoissa motivoitua tarkoituksenmukaisiin ja tarpeellisiin seikkoihin enemmän kuin olemme tunteen-omaisesti. Meidän täytyy tunnistaa todelliset tarpeet ja suoriutua tehtävistämme joustavalla yhteistyöllä. Rotaryn palvelut eivät voi olla yksisuuntaisia - jokaisen projektin toteuttamiseksi meidän on solmittava kumppanuus niiden kanssa, joita haluamme auttaa.

Kaikkialla maailmassa on valtavia tarpeita. Rotareina meidän on helppoa toimia, että voisimme vastata kaikkiin tarpeisiin. Käytännöllisinä ihmisinä kuitenkin tiedämme, että meidän on suunnattava panoksemme kohteisiin, joissa tarve on suurin. Tästä syystä olen valinnut vuodelle 2006-2007 painopistealueiksi vesihuollon, luku- ja kirjoitustaidon, terveyden ja nälänhädän sekä rotaryperheen.

Rotaryn ulkopuolella tiedetään liian vähän puhtaasta turvallisesta juomaveden puutteesta kehitysmaissa. Jos 6000 alle 5-vuotiaasta lasta kuolee yhden päivän aikana luonnonkatastrofien uhreina, tämä tapahtuma olisi jokaisen lehden etusivuilla.

Veden välityksellä leviävien tautien kuolee kuitenkin päivittäin 6000 lasta. Tämä on tilanne, joka on tehokkailta paikallistason pienillä projekteilla hoidettavissa ja jota on monen vuodenaikan menestyksellisesti hoidettu lukuisilla rotaryprojekteilla.

Kehotanklubejaja piirejä kautta rotarymaailman laajentamaan tätä työtä sekä keskittymään tähän projektiin, että kaikkien puhdasta juomaveden tarvitsevien yhteisöt saisivat sitä - kukin vuorollaan.

Perheessärinnetueta paljon, ja luku- ja kirjoitustaito ovat tärkeitä. Lukutaidon merkitystä yhteiskunnalle voidaan tuskin yliarvioida. Luku- ja kirjoitustaito ovat edellytys demokratialle, vauraudelle ja kansan hyvinvoinnille. Ne mahdollistavat köyhyyden kiertokulun pysäyttämisen ja antavat paremman elämän seuraavalle sukupolvelle. Luku- ja kirjoitustaito ovat olleet monen RI-presidentin painopistealueita ja niiden täytyy pysyä korkealla myös meidän ohjelmassamme.

Suuri osa klubien työstä paikallisella tasolla suuntautuu terveydenhuoltoon ja nälän lievittämissä projekteihin. Nämä projektit ovat ydinosa rotaryn palveluprojekteissa ja johdat-

tivat meidät valtavaan PolioPlus -hankkeeseen. Meidän on jatkettava polion hävitys ohjelmaa kunnestavoitte - polio vapaamaailma - on saavutettu. Meidän on myös jatkettava niitä lukuisia erilaisia terveys- ja nälkäprojekteja, joista rotary tunnetaan maailmalla.

Vuonna 2006-07 haluan palata rotaryperheeseen ja korostaa kaikkien jäsenten tasa-arvoista huolenpitoa rotaryperheessä. Nuorisohjelmat, kuten esimerkiksi nuorisovaihto, interact ja rotaract, ovat elintärkeitä rotaryn tulevaisuudelle. Nämä ohjelmat edistävät rotaryn työtä juurruttamalla seuraavaa sukupolvea koskemattomuuden, suvaitsevaisuuden ja epäitsekkyden tunteita. Huolehtiminen rotarien perheistä ja puolisoista on omiaan vahvistamaan rotaryä.

Pyydän rotareita kaikkialla keskittymään niihin mahdollisuuksiin, joita rotary tarjoaa meille, mutta myös otamaan huomioon sen, mitä jokainen meistä vastavuoroisesti voi antaa rotarylle. Yhdessä voimme näyttää tietä vielä laajemmalle menestymiselle. Yhdessä voimme jatkaa todellisten tarpeiden tunnistamista työskentelä yhteisöjen ja laitosten kanssa huolehtia tarpeidemme täyttämistä käytännöllisin ja vakain keinoin, ei idealismilla ja toiveajattelulla vaan varmoin ponnistuksin ja järkevällä asiantuntemuksella.

Rotareina tiedämme, että unelmointi paremman maailman ei riitä. Parempi maailma luodaan vain huolellisella suunnittelulla, rehdillä yhteistoiminnalla sekä kovalla työllä.

Rotareina emme voi vain jäädä odottamaan että tapahtuisi itsistään. Yhteisestivoimme näyttää tietä. Lopuksi toivotan oikein hyvää ja antoisaa rotari-vuotta Kalajoen rotareille.

Nostotarpeitanne varten 24 h palvelu

25, 50, 70 ja 100 tn nosturit  
**Nosturipalvelu S Rahja Ky**

Rahjantie 11, 85100 Kalajoki  
Juho 0440 382 467, Sakari 0400 684 793

**Sähkötarkastus  
Mikkonen Oy**

Kalajoki

Sähkötarkastukset/konsultointi  
-varmennus- ja määräaikaistarkastukset  
mm. maatiloille, teollisuudelle ja liikkeille

GSM 040 842 0762, fax 08 462 898  
teuvo.mikkonen@jippii.fi